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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS
(POR CARACTER ECONOMICO)

05/07/2021 08:20

Hoja: 1 de 3

Municipalidad de CONSOLIDADO rcicio: 2091
Coronel Suarez Del 04/01/2021 al 30/06/2021 Ejercicio:
Dif. entre Dif. entre
L Recurso ) ) Recurso Recurso Vigente y Recursos Devengado y
Descripcion Estimado | Modificaciones Vigente Devengado Foyerinads Percibido Percibido
RECURSOS
INGRESOS CORRIENTES
Ingresos tributarios
Impuestos provinciales y nacionales 1.190.444.728,09 12.635.948,19 1.203.080.676,28 639.339.214,48  563.741.461,80 639.339.214,48 0,00
Otros impuestos 150.047.430,98 3.897.729,64 153.945.160,62 67.905.464,93 86.039.695,69 67.905.464,93 0,00
Total Ingresos tributarios 1.340.492.159,07 16.533.677,83 1.357.025.836,90 707.244.679,41  649.781.157,49 707.244.679,41 0,00
Ingresos no tributarios
Tasas 588.796.499,08 2.427.494.29 591.223.993,37 102.029.857,75  489.194.135,62 251.958.743,39 -149.928.885,64
Derechos 51.500.659,93 0,00 51.500.659,93 19.864.267,37 31.636.392,56 19.864.267,37 0,00
Otros no tributarios 153.161.022,97 27.020.114,97 180.181.137,94 49.296.701,43  130.884.436,51 98.730.201,91 -49.433.500,48
Total Ingresos no tributarios 793.458.181,98 29.447.609,26 822.905.791,24 171.190.826,55 651.714.964,69 370.553.212,67 -199.362.386,12
Ingresos de operacion
Ventas brutas 119.887,30 1.984.336,36 2.104.223,66 1.984.336,36 119.887,30 1.984.336,36 0,00
Total Ingresos de operacion 119.887,30 1.984.336,36 2.104.223,66 1.984.336,36 119.887,30 1.984.336,36 0,00
Rentas de la propiedad
Intereses
Intereses internos
Intereses por depositos 65.500.000,00 0,00 65.500.000,00 3.857.158,82 61.642.841,18 3.857.158,82 0,00
Intereses por titulos y valores 0,00 0,00 0,00 7.551.996,37 -7.551.996,37 7.551.996,37 0,00
Total Intereses internos 65.500.000,00 0,00 65.500.000,00 11.409.155,19 54.090.844,81 11.409.155,19 0,00
Total Intereses 65.500.000,00 0,00 65.500.00000  11.409.155,19  54.090.844,81 11.409.155,19 0,00
Total Rentas de la propiedad 65.500.000,00 0,00 65.500.000,00 11.409.155,19 54.090.844,81 11.409.155,19 0,00
Transferencias Corrientes
Del sector pablico
Del sector publico nacional
De la administracion central 0,00 1.443.660,12 1.443.660,12 1.683.684,12 -240.024,00 1.683.684,12 0,00
Total Del sector publico nacional 0,00 1.443.660,12 1.443.660,12 1.683.684,12 -240.024,00 1.683.684,12 0,00
De provincias y municipios
De gobiernos provinciales 0,00 39.379.531,57 39.379.531,57 39.632.876,25 -253.344,68 39.632.876,25 0,00
De otras instituciones publicas provinciales 0,00 0,00 0,00 256.039,50 -256.039,50 256.039,50 0,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 - Fechas: 04/01/2021 al 30/06/2021
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Total De provincias y municipios 0,00 39.379.531,57 39.379.531,57 39.888.915,75 -509.384,18 39.888.915,75 0,00
Total Del sector piiblico 0,00 40.823.191,69 40.823.191,69 41.572.599,87 -749.408,18 41.572.599,87 0,00
Total Transferencias Corrientes 0,00 40.823.191,69 40.823.191,69 41.572.599,87 -749.408,18 41.572.599,87 0,00

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos propios de capital
Venta de Activos
De tierras y terrenos
Total Venta de Activos

Contribucion por mejoras
Total Recursos propios de capital
Transferencias de capital
Del sector ptiblico
Del sector publico nacional
De la administracion central
Total Del sector piiblico nacional
De provincias y municipios
De gobiernos provinciales
Total De provincias y municipios
Total Del sector piblico
Total Transferencias de capital

Disminucion de la inversion financiera

Recuperacion de préstamos de corto plazo

Del sector publico
De las provincias y municipios
Total Del sector publico

Total Recuperacién de préstamos de corto plazo

Recuperacion de préstamos de largo plazo

2.199.570.228,35

0,00
0,00

41.835.096,97
41.835.096,97

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

15.953.176,60
15.953.176,60

15.953.176,60

88.788.815,14

58.805,49
58.805,49

0,00
58.805,49

27.146.856,58
27.146.856,58

80.364.773,03
80.364.773,03

107.511.629,61
107.511.629,61

0,00
0,00

0,00

2.288.359.043,49

58.805,49
58.805,49

41.835.096,97
41.893.902,46

27.146.856,58
27.146.856,58

80.364.773,03
80.364.773,03

107.511.629,61
107.511.629,61

15.953.176,60
15.953.176,60

15.953.176,60

933.401.597,38

58.805,49
58.805,49

5.883.439,42
5.942.244,91

27.146.856,58
27.146.856,58

80.533.669,49
80.533.669,49

107.680.526,07
107.680.526,07

6.340.214,57
6.340.214,57

6.340.214,57

1.354.957.446,11

0,00
0,00

35.951.657,55
35.951.657,55

0,00
0,00

-168.896,46
-168.896,46

-168.896,46
-168.896,46

9.612.962,03
9.612.962,03

9.612.962,03

1.132.763.983,50 -199.362.386,12

58.805,49 0,00
58.805,49 0,00
5.883.439.42 0,00
5.942.244 91 0,00
27.146.856,58 0,00
27.146.856,58 0,00
80.533.669,49 0,00
80.533.669,49 0,00
107.680.526,07 0,00
107.680.526,07 0,00
6.340.214,57 0,00
6.340.214,57 0,00
6.340.214,57 0,00

Filtro aplicado: Ejercicio: 2021 - Fechas: 04/01/2021 al 30/06/2021
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Dit. entre Dif. entre
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Del sector privado 0,00 142.500,96 142.500,96 142.730,96 -230,00 142.730,96 0,00
Total Recuperacién de préstamos de largo plazo 0,00 142.500,96 142.500,96 142.730,96 -230,00 142.730,96 0,00
Total Disminucién de la inversién financiera 15.953.176,60 142.500,96 16.095.677,56 6.482.945,53 9.612.732,03 6.482.945,53 0,00
TOTAL RECURSOS DE CAPITAL 57.788.273,57 107.712.936,06 165.501.209,63 120.105.716,51 45.395.493,12 120.105.716,51 0,00
FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la inversion financiera
Disminuci6n de otros activos financieros
Disminucion de disponibilidades
Disminucién de caja y bancos 10.000.000,00 105.353.504,40 115.353.504,40 0,00 115.353.504,40 0,00 0,00
Total Disminucién de disponibilidades 10.000.000,00 105.353.504,40 115.353.504,40 0,00 115.353.504,40 0,00 0,00
Total Disminucién de otros activos financieros 10.000.000,00 105.353.504,40 115.353.504,40 0,00 115.353.504,40 0,00 0,00
Total Disminucion de la inversién financiera 10.000.000,00 105.353.504,40 115.353.504,40 0,00 115.353.504,40 0,00 0,00
Endeudamiento publico e incremento de otros pasivos
Obtencién de préstamos a largo plazo
Del sector publico
De las provincias y municipios 0,00 0,00 0,00 38.771.079,10  -38.771.079,10 38.771.079,10 0,00
Total Del sector publico 0,00 0,00 0,00 38.771.079,10  -38.771.079,10 38.771.079,10 0,00
Total Obtencion de préstamos a largo plazo 0,00 0,00 0,00 38.771.079,10  -38.771.079,10 38.771.079,10 0,00
Total Endeudamiento piblico e incremento de otros pasivos 0,00 0,00 0,00 38.771.079,10  -38.771.079,10 38.771.079,10 0,00
TOTAL FUENTES FINANCIERAS 10.000.000,00 105.353.504,40 115.353.504,40 38.771.079,10 76.582.425,30 38.771.079,10 0,00

TOTALRECURSOS

TOTAL GENERAL

NIA M

2.267.358.501,92

Cr. Claudio Ezeg:
Stio Do Hacizi -

301.855.255,60

301.855.255,60

2.569.213.757,52

1.092.278.392,99

1.092.278.392,99

1.476.935.364,53

1.476/935.364,53

1.291.640.779,11

1.291.640.779,11

-199.362.386,12

-199.362.386,12
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